

[image: ]
Jiný obrázek














	

	

	
		

[image: Shop-Naradi.cz]

			

	Home
	Články
	Obchodní podmínky




				

Zákaznická linka: 602 216 328


Uživatelské menu
	Přihlášení
	Registrace





				


Vyhledávání
Zadejte hledaný výrazHledat






				
			

			
			

0Košík0,00 Kč



			

		

	


	
		

Kategorie produktů
	Elektrické nářadí	Aku nářadí	Aku vrtačky
	Aku multifunkční oscilační nářadí
	Aku rázové utahováky
	Aku pily
	Aku brusky
	Aku křovinořezy a zastřihovače


	Brusky	Úhlové
	Mini
	Vibrační
	Dvoukotoučové


	Čerpadla	Fontánové
	Kalové


	Pistole	Horkovzdušné
	Pistole na lakování


	Měřící technika	Laserové měřiče vzdálenosti
	Detektory kovů
	Multimetry
	Mikrometry


	Vysavače
	Pily, Řezačky	Kotoučové pily
	Přímočaré pily
	Ocasky
	Pilové listy do přímločarých pil
	Pily, řezačky


	Pájky	Pájecí materiál
	Transformátorové
	Odporové
	Pájecí stanice
	Plynové


	Svářecí technika	Nářadí na sváření plynem
	Nástroje na sváření elektrikou
	Svářečské masky, brýle a filtry
	Magnetické úhelníky


	Vrtací a bourací kladiva
	Vrtačky, šroubováky a míchadla	Příklepové vrtačky
	Sklíčidla, stojany pro vrtačky
	Vrtačky bez příklepu
	Sádrokartonářské šroubováky
	Rázové utahováky
	Míchadla


	Ostatní	Hoblíky
	Leštičky na auto
	Sváření termoplast. trubek


	Multifunkční nářadí	Oscilační multifunkční nářadí
	Nástavce pro multifunkční nářadí


	Vysokotlaké čističe


	Ruční nářadí	Boxy na nářadí, vozíky
	Dláta, sekáče, průbojníky, páčidla	Sekáče
	Dláta
	Páčidla
	Průbojníky


	Gola sady, gola klíče, ráčny	Příslušenství gola
	Gola sady
	Ráčny
	Gola klíče


	Kladiva, paličky, sekery	Zámečnická kladiva
	Kovové paličky, palice
	Sekery
	Gumová kladívka-paličky
	Zednická kladívka
	Klempířská kladívka
	Ševcovská kladívka


	Kleště	Štípací kleště
	Kombinované kleště
	Izolované kleště 1000 V
	Kleště ségrovky
	Samosvorné kleště
	Kleště na spojování a tvarování profilů
	Pinzety
	Hasáky - kleště na trubky
	Siko kleště


	Klíče	Nástrčné
	Nastavitelné klíče
	Trubkové
	Očkové ohnuté
	Rázové
	Očkoploché
	Ploché
	Prstencové polootevřené
	Očkoploché s ráčnou
	Očkové typu "C"
	Očkové a očkové Torx
	Imbusové
	Ráčnové průchozí dvoustranné


	Měřící nářadí	Vodováhy
	Svinovací metry, pásma
	Posuvná měřítka
	Spároměry
	Rýsovací a zednické šňůry, lanka
	Úhelníky
	Měřiče vzdálenosti, detektory kovu
	Skládací metry


	Momentové klíče
	Nářadí pro elektrikáře	Odizolovací kleště
	Kleště na konektory
	Elektrické upichováky
	Zkoušečky napětí, měřáky
	Kleště a nože na kabely


	Nářadí pro instalatéry	Přípravky na rozšiřování konců trubek
	Klíče na trubky
	Řezače trubek
	Hadice FLEXI nerez


	Nářadí pro řezání a vrtání	Nůžky na plech a tyče
	Závitníky
	Vrtací korunky, sady
	Vrtáky
	Vrtáky,Sekáče SDS+
	Kartáče
	Nože, řezače, škrabky
	Řezací a brousící kotouče
	Diamantové kotouče
	Pilníky
	Frézky do dřeva
	Brusné bloky a papíry
	Kotoučové pily
	Pily, pilové listy
	Hoblíky
	Vrtáky SDS MAX


	Nástavce pro rázové utahováky	Nástavce pro rázové utahováky 1/2"
	Nástavce pro rázové utahováky 3/4"
	Nástavce pro rázové utahováky 1"


	Příslušenství	Tašky na nářadí
	Kapsáře na nářadí
	Opasky na nářadí


	Spojovací nářadí	Sešívačky, sponky
	Ruční nýtovačky
	Pistole na pěnu a kartuše
	Lepící tavné pistole
	Spony, pásky
	Pájky
	Matice, šrouby, vruty


	Svěráky, upínáky	Svěráky
	Svěrky, upínáky
	Podtlakové držáky


	Šroubováky, bity	Šroubováky TORX
	Šroubováky ploché
	Šroubováky křížové
	Šroubováky s úderným koncem
	Izolované šroubováky
	Sady šroubováků
	Šroubováky imbus
	T šroubováky
	Bity pro šroubováky, sady bitů
	Šroubováky na bity
	Nárazové šroubováky


	Sady nářadí


	Pneumatické nářadí	Brusky
	Nastřelovače hřebíků
	Nýtovačky, sešívačky
	Pistole na lakování
	Pistole na nafukování pneu
	Rázové utahováky
	Pistole na mytí, profukování a pískování
	Ráčnové klíče
	Příslušenství pro pneumatické nářadí
	Vrtačky, sekáče


	Stavební nářadí	Nářadí se spalovacím motorem	Čerpadla


	Kladkostroje a řetězové zvedáky	Řetězové zvedáky
	Elektrické kladkostroje


	Ostatní	Nůžky na laminátové plovoucí podlahy
	Podtlakové úchyty na sklo


	Hladítka, škrabáky, stěrky	Škrabáky
	Hladítka
	Stěrky


	Kolečka
	Lana, lanka
	Lžíce
	Míchadla
	Nařadí pro klempíře
	Řezačky obkladů
	Stavební vědra
	Špachtle
	Malířské potřeby
	Tesařské tužky


	Vybavení autodílen	Dílenské skříňky
	Sady nářadí do dílenských skříněk
	Hydraulické rozpěráky
	Kladky, zvedáky, hevery
	Klíče a nářadí na kola
	Magnetické pomůcky
	Montážní lampy
	Nářadí na brzdy
	Nářadí na opravu motorů
	Nářadí pro výměnu oleje
	Ostatní nářadí pro autodílny
	Sady na odstranění šroubů
	Videoskopy
	Stahováky, svěrky	Stahováky na ložiska
	Stahováky na kulové čepy
	Stahováky na brzdy
	Stahováky na pružiny
	Sady stahováků
	Svěrky
	Dvouramenné stahováky
	Tříramenné stahováky


	Zkoušečky napětí
	Maznice, odsávačky oleje


	Zahradní nářadí	Hadice, navijáky na hadice
	Grily	Příslušenství na grilování
	Grily


	Hrábě
	Lopatky, hrabičky, motyčky	Hrabičky
	Lopatky
	Motyčky
	Sazeče


	Lopaty na sníh, smetáky
	Násady
	Nůžky	Zahradnické nůžky
	Nůžky na živý plot
	Nůžky na trávu
	Nůžky na větve


	Pily
	Postřikovače
	Pracovní rukavice
	Lopaty, vidle, kosy
	Křovinořezy, vyžínače, sekačky	Struny do strunové sekačky
	Sekačky


	Sekery
	Vodní program	Stříkací pistole, zavlažovače
	Spojky, koncovky, redukce
	Příslušenství


	Žebříky
	Motorové nářadí


	Ochranné pomůcky	Chrániče sluchu
	Nákoleníky, pláštěnky
	Ochranné brýle
	Pracovní obuv
	Pracovní oděvy
	Pracovní rukavice
	Protiprašné masky
	Svářečské brýle, masky a přilby


	Údržba domu a elektro	Čištění odpadů
	Lopatky na uhlí, uhláky
	Plachty
	Poštovní schránky
	Nářadí na čištění komínů
	Pytle na odpad
	Zámky, sejfy, vložky	Visací zámky
	Vložky, zámky do dveří
	Zámky na jízdní kola a motocykly
	Pokladny, Sejfy
	Řetězy na dveře, kukátka, zavírače


	Háčky, podložky, chrániče, spony
	LED žárovky
	Prodlužovací kabely, svítidla	Prodlužovací kabely
	Reflektory
	Rozdvojky
	Svítidla


	Těsnění do oken a dveří
	Sanita	Baterie
	Perlátory
	Sprchové hlavice
	Odtokové sprchové žlaby
	Propojavací hadice
	Sprchové sety
	Výpustě umyvadlové
	WC vybavení
	Ostatní


	Závěsný systém FAST TRACK
	Garáž, domácnost


	Autodoplňky	Interiér	Zabezpečení vozidla
	Potahy sedadel
	Protisluneční fólie
	Opěrky, koncovky řadící páky
	Držáky
	Protiskluzové podložky
	Potahy volantu
	Cestovní polštářky
	Osvěžovače vzduchu
	Autokoberce
	Clonky, roletky
	Doplňky interiéru
	Doplňky PREMIUM


	Exteriér	Reflexní pásky
	Nosiče
	Popruhy, upínače
	Antény, pruty
	Chrániče dveří
	Zrcátka
	Ochranné plachty
	Ostatní
	Kryty kol
	Podložky SPZ
	Stěrače
	Dekorace


	Elektro	Teploměry
	Trafa, měniče
	Reproduktory
	Autobaterie
	Palubní přístroje
	Zkoušečky
	Kamery
	Chladničky, termotašky
	Zásuvky, zástrčky, redukce
	Ostatní
	Pojistky
	Nabíječky
	Osvětlení
	Žárovky
	Větráky


	Výbava, příslušenství	Startovací kabely
	Tažná lana
	Pojistné šrouby
	Sněhové řetězy
	Dětské autosedačky
	Povinná výbava
	Reflexní doplňky
	Hasící přístroje
	Hevery
	Zimní období
	Kanystry
	Ostatní
	Kompresory, hustilky
	Měřiče
	Klíče


	Autokosmetika / chemie	Mycí pomůcky
	Ostatní
	NanoProtech
	Kosmetika pro exteriér
	Rozmrazovače
	Kosmetika pro interiér
	Lepidla
	Kapaliny
	Oleje
	Metabond
	Liqui Moly
	Autokosmetika NANO
	Sady
	K2
	Dr.Marcus
	NATURAL ECO


	Dekorace
	Cyklodoplňky	Světla na kolo
	Tašky, brašny
	Lahve, držáky
	Různé
	Nářadí, lepení
	Zvonky, klaksony
	Duše
	Zámky, stojánky
	Dekorace




	Camping, outdoor	Grily, ohniště a plynové zářiče	Plynové grily
	Ohniště
	Grily na dřevěné uhlí
	Plynové zářiče
	Grilovací nářadí
	Elektrické grily


	Svítilny, čelovky, lampy	Čelovky
	Ruční svítilny
	Náhradní baterie
	Renovace, opravy
	Kempingové lampy


	Spací pytle, karimatky	Spacáky dekové
	Spacáky mumie
	Karimatky samonafukovací


	Campingová výbava	Nože
	Příbory
	Skládací lopatky
	Vařiče a příslušenství
	Nádobí


	Cestovní doplňky	Kempingové vozíky
	Výbava pro piknik
	Outdoorové hodinky
	Ručníky a osušky
	Vzduchové pumpy


	Stany a přístřešky	Stany
	Plážové přístřešky


	Nábytek	Stoličky
	Židle
	Stoly
	Lehátka
	Komplety
	Houpací sítě


	Batohy






		

	

	


	

	

		
			

				




				

				
					
					



						
							
								
Omlouváme se, požadovaná stránka nebyla nalezena (error 404).
 Pravděpodobně byla stránka  odstraněna nebo neexistuje. 

 Jak postupovat: 
	 Pokud jste zadali URL adresu ručně, prosím zkontrolujte, zda je napsaná správně a neobsahuje překlepy. 
	 V případě, že sháníte konkrétní výrobek, využijte vyhledávacího pole. 
	 Využijte  mapu stránek . 






							
						


						
					


					
				
			

		

	




    


	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]








        
            


 Probíhá ověřování reCaptcha... 
 Novinky e‑mailem 

 Přihlaste se k odběru novinek našeho e-shopu. 
Váš e-mail*



 Odeslat 








Zůstaňte s námi

	[image: ]
	[image: ]






            

        

    


    
        

Kategorie článků
	Informace pro Vás
	Jak nakoupit
	Aktuality




Kontakt
info@shop-naradi.czMob.:+420 602 216 328



            





	
			
				Novinky e-mailem
			

			
				Doporučte nás
			

			
				Napište nám
			
	



            

        

    


    

        



Platební metody
[image: platební brána ComGate - Bezpečné a rychlé online platby převodem nebo platební kartou][image: Dobírka DPD][image: Bankovní převod][image: Hotově při převzetí]




Doručovací metody
[image: DPD][image: DPD Pickup - výdejní místa][image: Osobní odběr na výdejním místě Pražská 17, Nehvizdy]




	
				Kontakt
	Objednávky po telefonu
	Často kladené dotazy
	Odběrná místa


				
				Proč se registrovat?
	Snadná reklamace
	Nápověda
	Jak mohu platit?


				
				Způsoby doručení
	Problémy s doručením
	Katalogy 
	Obchodní podmínky


			






 FastCentrik® - Pronájem e-shopu | Nastavení cookies




Tato webová stránka používá cookies
 Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.

O aplikaci
Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.
Aby se mohly webové stránky správně zobrazovat, potřebujeme sbírat tzv. technické cookies. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme váš souhlas.
Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na našich stránkách.
Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Vyjádření o souborech cookies na našich webových stránkách.
Zjistěte v našich zásadách ochrany osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní údaje.
Uveďte prosím ID svého souhlasu a datum, kdy nás budete kontaktovat ohledně vašeho souhlasu.
 

Nutné:
Jsou nezbytné pro správnou funkci e-shopu. Např. uchovávání produktů v košíku, nastavení, objednávkový proces a ukládání uživatelských nastavení. Tyto nutné cookies není možné deaktivovat.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	ASP.NET_SessionId	Unikátní identifikátor session vytvářený automaticky	ASP.NET	Session	
	ndcconsent	Ukládá stav souhlasu uživatele se soubory cookies pro aktuální doménu.	FastCentrik	1 rok	
	.GAIA.UUID	Unikátní identifikátor aktuálního uživatele	FastCentrik	Session	
	_GRECAPTCHA	Zajišťuje ochranu proti spamu	Google	6 měsíců	https://policies.google.com/privacy
	.GAIA.UD	Uživatelské informace do formuláře v objednávce	FastCentrik	7 dní	
	theme	Identifikátor nastavené šablony	FastCentrik	Session	
	.GAIA.WC	Informace WorkContextu (Varianta, Instance, Jazyk, Měna, Ceník, Theme)	FastCentrik	Session	
	.GAIA.AC	Cookie autentizace	FastCentrik	7 dní	
	__RequestVerificationToken	Anti-Forgery token vytvářený automaticky	ASP.NET	Session	
	acheck	Kontrola věku	FastCentrik	1 rok	
	ssupp.vid	ID návštěvníka	Smartsupp	6 měsíců	
	ssupp.visits	Počet zobrazení okna s chatem	Smartsupp	Session	
	ssupp.opened	Indikátor otevření chat okna	Smartsupp	Session	
	ssupp.chatid	ID konverzace	Smartsupp	Session	
	PHPSESSID	ID Limetalk	LimeTalk	Session	
	2x CONSENT	Ukládá hodnotu souhlasu/nesouhlasu s cookies	Google	20 let	
	heureka_uzt	Pro komunikaci s portálem Heureka.cz	Heureka	14 dní	
	csrf-token		Seznam	Session	
	SIDCC	Google Maps	Google	1 rok	
	2x HSID		Google	2 roky	
	NID		Google	6 měsíců	
	epopup	Hodnoty popup okna	FastCentrik	Session	
	_hjAbsoluteSessionInProgress	Ukládá jedinečné návštěvy	FoxEntry	30 minut	
	_hjFirstSeen	Slouží k identifikaci první relace nového uživatele. Ukládá hodnotu true / false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele. Používají jej záznamové filtry k identifikaci nových uživatelských relací.	FoxEntry	30 minut	
	_hjSession_{id}	Soubor cookie Hotjar se nastavuje, když uživatel poprvé přistane na stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování uživatelského ID Hotjar, jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.	FoxEntry	30 minut	
	_hjSessionUser_{id}	Soubor cookie, který obsahuje data aktuální relace. Následné požadavky v okně relace budou přiřazeny stejné relaci Hotjar.	FoxEntry	1 rok	
	foxentry-geo	Tento soubor cookie se používá pro funkci polí automatického doplňování adresy	FoxEntry	1 hodina	
	PHPSESSID	Cookie generované aplikacemi založenými na jazyce PHP. Toto je obecný identifikátor používaný k udržování proměnných relace uživatele. Obvykle se jedná o náhodně generované číslo, jak může být použito pro konkrétní web, ale dobrým příkladem je udržování přihlášeného stavu mezi uživateli mezi uživateli.	FoxEntry	6 měsíců	
	SERVERID	Používá se k udržení vaší relace zabezpečené během celé vaší návštěvy.	FoxEntry	Session	
	.GAIA.CJ	Používá se pro affiliate program vivnetworks.com	Affiliate		


Preferenční:
Využívají se pro uložení informací např. o posledně prohlíženém produktu, porovnávání, nebo uživatelskému nastavení e-shopu.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	lang	Jazyk mutace	FastCentrik	Session	
	LSTVW	Posledně prohlížené zboží	FastCentrik	1 měsíc	


Statistické:
Využívají se k analýze návštěvnosti a měření výkonu e-shopu nebo reklamních kampaní. Získaná data se zpracovávají bez identifikátorů, není možné rozlišit konkrétní uživatele a jejich osobní data.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	_ga	Rozlišení uživatele	Google	2 roky	https://policies.google.com/privacy
	_gat	Omezení rychlosti požadavků	Google	1 minuta	https://policies.google.com/privacy
	_gid	Rozlišení uživatele	Google	1 den	https://policies.google.com/privacy
	1P_JAR	Vytváří statistiky z webové stránky	Google	30 dní	
	_hjid	Nastaví jedinečné ID pro relaci. To umožňuje webu získávat údaje o chování návštěvníků pro statistické účely	Hotjar	6 měsíců	https://www.hotjar.com/legal/policies/privacy/
	_hjAbsoluteSessionInProgress	Ukládá jedinečné návštěvy	FastCentrik	30 minut	
	_hjFirstSeen	Slouží k identifikaci první relace nového uživatele. Ukládá hodnotu true / false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele. Používají jej záznamové filtry k identifikaci nových uživatelských relací.	FastCentrik	30 minut	
	_hjSession_{id}	Soubor cookie Hotjar se nastavuje, když uživatel poprvé přistane na stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování uživatelského ID Hotjar, jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.	FastCentrik	30 minut	
	_hjSessionUser_{id}	Soubor cookie, který obsahuje data aktuální relace. Následné požadavky v okně relace budou přiřazeny stejné relaci Hotjar.	FastCentrik	1 rok	
	_sl_session		app.notifikuj.cz	1 rok	
	email		app.notifikuj.cz	Session	
	_sl_analytics_visitor		app.notifikuj.cz	1 den	
	TawkConnectionTime		app.notifikuj.cz	Session	
	sl_activity		app.notifikuj.cz	1 rok	
	tp_mcd		app.notifikuj.cz	1 rok	
	_slid		app.notifikuj.cz	1 rok	
	SE20SessionUid		app.notifikuj.cz	1 rok	
	_gcl_au		.notifikuj.cz	2 měsíce	
	_ga_S0TTVD4DVP		.notifikuj.cz	2 roky	
	twk_uuid_{id}		.notifikuj.cz	6 měsíců	
	_ga		.notifikuj.cz	2 roky	
	_gid		.notifikuj.cz	1 den	
	_fbp		.notifikuj.cz	3 měsíce	
	__tawkuuid		.app.notifikuj.cz	5 měsíců	


Marketingové: 
Data těchto cookies je možné použít pro reklamní účely pro zobrazení relevantního obsahu kampaní nebo personalizovaných reklam např. doporučení produktů dle vašich potřeb a zájmů. 
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	_fbp	Facebook využívá cookie k zobrazování různých reklamních produktů, například nabídek inzerentů třetích stran v reálném čase	Facebook	3 měsíce	
	IDE	Používá se systémem Google DoubleClick pro registraci a hlášení kroků uživatele webové stránky po prohlédnutí nebo kliknutí na jednu z reklam inzerenta za účelem změření účinnosti reklamy a zasílání cílených reklam uživateli	Google	1 rok	
	NID	Zaregistruje jedinečné ID, které identifikuje zařízení vracejícího se uživatele. ID se používá pro cílené reklamy	Google	6 měsíců	
	sid	Ukládá uživatelské údaje napříč webem	Seznam	30 dní	
	DV	Ukládá informace o chování na stránce a sleduje reklamy před navštívením stránky k účelům následného využítí pro reklamu	Google	1 den	
	OGPC	Poskytování funkcí Google map	Google Ads	1 rok	
	OTZ	Používá se k podpoře reklamních služeb společnosti Google	Google	3 dny	
	__gfp_64b	Reklamní a cílené cookies	Google	5 měsíců	
	KADUSERCOOKIE	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení	Seznam	3 měsíce	
	APNUID	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení	Seznam	4 měsíce	
	Ds	Cookies používá seznam pro možnost zobrazování cílené reklamy	Seznam	1 rok	
	Ps	Nástroje Seznam.cz používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	Seznam	5 let	
	Sid	Ukládá uživatelské údaje napříč webem	IMedia	30 dní	
	__insp_slim	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_uid	Tento soubor cookie se používá ke shromažďování neosobních informací o chování návštěvníka a neosobních statistik návštěvníků, které může použít agentura pro cílení reklamy třetí strany	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_wid	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_nv	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	2x __Secure-1PAPISID	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	2 roky	
	2x __Secure-1PSID	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	2 roky	
	2x __Secure-3PAPISID	Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednictvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy	Google	2 roky	
	2x __Secure-3PSID	Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednictvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy	Google	2 roky	
	__Secure-3PSIDCC	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	1 rok	
	cmppersisttestcookie	Nástroje Seznam.cz používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	Seznam	5 let	
	DSID	Nástroje Google používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	DoubleClick	14 dní	


Neklasifikované:
Používají se např pro ukládání informací o návštěvnících např pro hostovaná videa na Youtube, mapy, apod.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	2x APISID		Google	2 roky	
	2x SSID	Google shromažďuje informace o návštěvnících pro videa hostovaná na YouTube na mapách integrovaných s Google Maps.	Google	2 roky	
	2x SAPISID		Google	2 roky	
	2x SID		Google	2 roky	
	ftxt		Seznam	Session	
	ftxt_pref		Seznam		
	heureka_uz		Heuréka	1 měsíc	
	lps		Seznam	7 dní	
	SEARCH_SAMESITE		Google	1 rok	
	udid		Seznam	7 dní	





Povolit všePovolit výběrPovolit pouze nutnéNastavení
 Povinné  Preferenční  Statistické  Marketingové 






	





	
		

	



    















[image: ]

[image: ]
















	












	
